
Løvdalen Plejecenter søger afløsere, som vil skabe
gode dage sammen med os

Vi søger dig som vores nye timelønnede kollega. Dig som kan hjælpe os her og nu, i
sommerferieperioden, når vi er på kursus eller har brug for en ekstra hånd. 
Vi søger
Sammen skaber vi gode dage. Det gør vi ved at sikre et fast team omkring beboerne. Ved at værne
om det gode og hyggelige måltid. Ved at skabe hjemlige og hyggelige rammer. Ved at sikre
mulighed for bevægelse og aktiviteter og ved at understøtte venskaber. 
Vil du være med til dette, så søger vi dig, som er fyldt 18 år og har erfaring eller interesse inden for
sundhedssektoren. Vi søger dig, som mestrer det danske sprog mundtligt og skriftligt. Dig, som
værdsætter at yde pleje og omsorg til vores beboere, og som sammen med dine kollegaer vil skabe
gode dage. Måske har du uddannelse inden for området, har arbejdet inden for plejesektoren før,
måske ønsker du eller er i gang med en uddannelse som SOSU, sygeplejerske eller pædagog og
leder efter et job, der kan supplere din erfaring og indtægt til dit videre studie. 
Lidt om os
På Løvdalen Plejecenter vil du opleve nærværende kolleger og ledelse, som sammen med dig
ønsker at sikre en god hverdag for beboerne, hvor både beboere og deres familie kan være
trygge. Vi er et plejecenter med 3 afdelinger; 3 kanten, Akacien/Stokrosen og Violen/Snerlen. Vores
3 afdelinger er delt op i mindre enheder, hvor vi i små teams leverer pleje og omsorg til i alt 8-10
beboere pr. enhed. Vi har en arbejdsplads, som vi er stolte af, hvor vi løfter i flok, og vi sætter
arbejdsmiljøet og fleksibiliteten højt på dagsordenen. Du vil hos os derfor altid opleve at blive lyttet
til og opleve, at vi står til rådighed. Vi arbejder ud fra personcentreret omsorg og den aktiverende
tilgang. 
Vagter
Vi søger en kollega til at hjælpe med vagter løbende, det kan være alle vagtlag, du ønsker, men det
kan også være, at du ønsker at hjælpe i et bestemt vagtlagt, kun weekender eller kun hverdage.
Sammen med dig lægger vi en plan for vagter og mødetider, som også passer ind i dit øvrige liv.
Vi tilbyder

At du får en grundig og individuel tilrettelagt introduktion med kursus i forflytning og vores

omsorg-system Nexus.

●

At du bliver en del af en engageret og faglig stærk kollegagruppe på Løvdalen, hvor du altid

kan finde sparring, hjælp og støtte.

●

At du bliver en del af en kollegagruppe med faglig baggrund, så som social- og

sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter, pædagoger, køkkenmedhjælpere og

sygeplejersker. Vi har alle noget vigtigt at bidrage med, og vi kommer alle til orde.

●

Vi er smukt placeret i Frederiksværk, kun 20 minutter fra Hillerød og Helsinge. 
Du kan ofte nyde livemusik i din arbejdsdag og andre spændende aktiviteter med beboerne. 
Yderligere oplysninger
Stillingen ønskes besat 1. april eller snarest muligt. 
Ansøgningsfrist den 20. marts. 
Samtaler afholdes løbende.
For yderligere spørgsmål er du velkommen til at kontakte én af vores personalekoordinatorer på
telefon:
Karina Pontoppidan 2370 4848
Sanne K. Skov 2383 5290
Natasha Elmlund 2347 3246
Vi glæder os til at høre fra dig.

Du kan se mere om "Livet på Løvdalen" på vores Facebookside.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100092035866705


 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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